GABINETE DO PREFEITO

          “A Pequena Cativante”

1

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

 Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ADMINISTRATIVO 07/2016

     A Prefeitura Municipal de Rio Brilhante, no uso de suas atribuições,

torna pública, a convocação do candidato abaixo relacionado a este Edital, nomeado e

publicado no Diário Oficial do Município, para o Psicotécnico, Perícia e Posse conforme

Edital de Convocação 06/2016.

Cargo: 5001 - ARQUITETO

N.Insc.  Nome do Candidato  Class.

180684 FERNANDO ALCIDES SAQUETO  3

Rio Brilhante-MS, 19 de dezembro de 2016.

Sidney Foroni

Prefeito Muncipal de Rio Brilhante